Matricula

2014.1.42.040
2016.2.42.002
2016.1.42.060
2018.1.42.056
2018.1.42.010
2017.1.42.012
2017.1.42.067
2016.1.42.082
2016.1.42.006
2018.1.42.025
2018.1.42.012
2015.1.42.047
2018.1.42.051
2018.1.42.061
2016.1.42.022
2016.1.42.023
2018.1.42.035
2015.1.42.061
2015.1.42.071
2016.1.42.024
2015.1.42.075
2018.1.42.052
2018.1.42.026
2018.1.42.038
2018.1.42.044
2018.1.42.043
2018.1.42.029
2016.1.42.035
2016.1.42.077
2016.1.42.068
2015.1.42.029
2016.1.42.057
2015.1.42.044

FACULDADE DE MEDICINA

Curso

Medicina (42) - Bacharelado - Sede - Presencial
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Cadigo da Disciplina
DE176
DCB185
DE176
DCB185
DCB185
DCB185
DCB185
DCB185
DE176
DCB185
DCB185
DE173
DCB185
DCB185
DE173
DE173
DCB185
DE176
DE173
DE176
DE176
DCB185
DCB185
DCB185
DCB185
DCB185
DCB185
DE173
DE176
DE173
DE176
DE176
DE173

RESULTADO MONITORIA 2019/1

Disciplina

Habilidades, Comunicagdo e Humanidades em Medicina V: Bases da técnica cirurgica
Bases Morfologicas da Medicina |: Anatomia aplicada a Medicina |

Habilidades, Comunicagdo e Humanidades em Medicina V: Bases da técnica cirurgica
Bases Morfologicas da Medicina |: Anatomia aplicada a Medicina |
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Bases Morfologicas da Medicina |: Anatomia aplicada a Medicina |

Habilidades, Comunicagado e Humanidades em Medicina V: Semiologia Médica |
Bases Morfologicas da Medicina |: Anatomia aplicada a Medicina |

Bases Morfologicas da Medicina |: Anatomia aplicada a Medicina |

Habilidades, Comunicagado e Humanidades em Medicina V: Semiologia Médica |
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Orientador

Sulene Pirana
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Situagao
Ausente
Ausente
Ausente
Classificado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Ausente
Classificado
Ausente
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Ausente
Aprovado

Bolsista
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Sim
N&o
N&o
Sim
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Sim
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o

Nota

6.27
7.26

6.93
6.93
7.0

8.25
6.27

6.27

9.5

7.79
7.5
9.0
6.5

7.92
7.26

7.26
8.66
8.53
7.9
7.0
7.9
6.0

8.9



